РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «29» апреля 2014 г.

          № 212
Об утверждении отчета об Исполнении бюджета городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области за 2013 год
Рассмотрев внесенный главой городского поселения город Чухлома отчет об исполнении бюджета городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области за 2013 год, заключения Ревизионной комиссии, Совет депутатов решил:
1. Утвердить  отчет об исполнении  бюджета городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области за 2013 год  по доходам в сумме 12351,4 тыс. руб., по расходам в сумме 12242,3 тыс. руб. с профицитом в сумме 109,1 тыс. руб. (приложения 1,2,3 к настоящему   Решению)

2. Предложить администрации городского поселения город Чухлома принять необходимые меры по обеспечению выполнения утвержденного на 2014 год плана поступлений в бюджет собственных доходов с учетом возможностей мобилизации дополнительных резервов поступлений налоговых и неналоговых платежей.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по налогам и сборам (Шеховцова Л.И.).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

Заместитель Председателя Совета                                     Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ А.А. Хоробрых                                     _______________В.В. Васильев

Принято Советом депутатов

 «29» апреля 2014 год